(190) *Sagcd. vbi supra num. 53. ibi; Non quia ascendit debet proclamari turba, sed iustitia; nec qualitas personae, que eligi debet ad Prelaturam, sed virtus non nullorum conservatio, sed Religionis.*

(191) *Lara, de Capel. lib. 2. cap. 3. nu. 16. Gutierrez. conf. 2. nu. 22.*

(192) *Barbola, de postulat. Episcop. alleg. 60. num. 101. Rota, apud Tondat. de pension. decisi. 20. num. 30. Mostazo, de causis pjs, lib. 3. cap. 9. num. 46.*

(193) *Cura ad hoc debeat præsupponi in ordinando qualitates, quas exigunt Gonç. in reg. 8. Chan. glof. 4. nu. 38. Enriq. lib. 10. cap. 17. & lib. 14. cap. 5. num. 3. Corduba, in decisi. casuum, q. 29. Vega, p. 1. cap. 57. Alced. in præcli. Episcop. cop. p. 2. cap. 5. nu. 6.*

(194) *Fagnan. in cap. bona memoria de postulat. prel. nu. 9.*

(195) *Arg. text. in l. ff. de fide instrum.*

(196) *Sess. 24. de reform. cap. 12. in fine.*

(197) *Rota, apud Farinac. ii. ff. thum. decisi. 61. num. 1. & apud Tondat. de pension. decisi. 30. nu. 5. Mostazo, de causis pjs, lib. 3. cap. 9. nu. 49.*

(198) *Serafin. decisi. 7. 67. Barbos. in Concil. sess. 24. de reformatis. cap. 18. num. 133.*

(199) Ita Achelous vinctus ab Hercule, apud Ovidium, lib. 6. *Methamorph.* ibi: *Nec tam*

*Turpe fuit vincit, quā contendisse decorū est.*

(200) Seneca Tragic. *Venit ad Olympia, coronam habes; si nemo praeceperit te, victoriam non habes.* Nam ut ait venerabilis Beda, serm. 18. de *Sanctis;* *dam crevit pugna, crevit & pugnatum gloria.*

(201) Quæ est qualitas prælativa, l. viii. ff. de fide instrum. Lambert. de iur. patron. p. 2. lib. 2. q. 2. art. 26. num. 4. Guicciard. conf. 2. num. 30. Barbos. de offic. *Parochi,* part. 1. cap. 2. nu. 109. Mostazo, dict. lib. 3. cap. 9. num. 48.

(202) Ex ijs quæ considerat D. Solorçan. *In memoriali pro honorarijs,* à num. 13.

(203) Lambertin. Curte, & alij apud Lara, dict. lib. 2. cap. 3. à nu. 11.

(204) Gratian. *dijp. für. cap. 211.* nu. 23. & apud eum alij.

(205) Corduba, qq. moral. q. 72. refert aliquos casus quibus proximiiori cōfanguineo pauper remotor prefetur.

(206) Casiador. lib. 11. cap. 1. ibi: *Nihil est dubium ubi est testis Senatus.*

(207) Authent. habita, C. ne filius pro patre.

(208) Nam pauper est, qui ita debitis est implicatus, ut eis solutis nihil remaneat. Velasco, de privileg. pauper. p. 1. q. 4. §. 2. Frances, de Eccles. Cathedral. cap. 28. num. 192.

(209) Nam pauper est non solum qui in mendica, sed qui atento statu, & cōditione sua indigere videtur. J. nepos 125. de verb. signif. Frances, vbi supra: latè Barbola, de p. test. Episcop. alleg. 41. num. 24. Antonel. le regim. Eccles. lib. 8. cap. 6. num. 5.